
Außerordentliche Bürgerversammlung - Hotelstandort Penzberg
Montag, 28. Juli 2014, Gut Hub, Vordermeir 2, 82377 Penzberg
Shuttle-Busverkehr, Montag  ab 17.45  Uhr Beginn:  19.00 Uhr      Einlass:  18.00 Uhr

- kostenlos - 
Haltestellen - Tour 1 Haltestellen - Tour 2 Rückfahrt ab Gut Hub

RF wie Tour 1
in umgedreher Folge

RF wie Tour 2
in umgedreher Folge

Bgm.Rummer-/Winterstr. 17:45 18:15 17:45 18:15 Kirnberg
Im Dittenried 17:48 18:18 Heimstättensiedlung 17:48 18:18 Altenheim Steigenberg Friedhof/Seesh.Str.
Sindelsdorfer Straße 17:49 18:19 Neue Heimat 17:49 18:19 Steigenberg Krankenhaus
In der Au/Antdorfer Str. 17:50 18:20 Heinz 17:50 18:20 Wankstraße Berghalde
Bahnhof 17:51 18:21 Kurfürst-Max-Siedlung 17:51 18:21 Nelkenstraße Kindergarten Reindl
Zentrum 17:52 18:22 Maxkron 17:52 18:22 Heiglhof Auf der Etz
Friedhof/Fischhaberstr. 17:53 18:23 Auf der Etz 17:53 18:23 ESV-Platz Maxkron
ESV-Platz 17.:54 18:24 Kindergarten Reindl 17.:54 18:24 Friedhof/Fischhaberstr. Kurfürst-Max-Siedlung
Heiglhof 17:55 18:25 Berghalde 17:55 18:25 Phillipstr./ Zentrum Heinz
Nelkenstraße 17:56 18:26 Krankenhaus 17:56 18:26 Bahnhof Neue Heimat
Wankstraße 17:57 18:27 Friedhof/Seesh.Str. 17:57 18:27 In der Au/Antdorfer Str. Heimstättensiedlung
Steigenberg 17:59 18:29 Birkenstraße 17:59 18:29 Sindelsdorfer Straße
Altenheim Steigenberg 18:00 18:30 Im Dittenried
Kirnberg 18:01 18:31 Bgm.Rummer-/Winterstr.

Gut Hub 18:04 18:34  Gut Hub 18:04 18:34
Fahrpläne sind an allen aufgeführten Haltestellen ausgehängt

Wölflstraße

Birkenstraße

Hinfahrt Hinfahrt

nach Veranstaltungsende

Wölflstraße


	Tabelle1

